dengan detail struktur fasilitas dalah sebagai berikut:
a. Plafond sebesar Rp600.000.000.000,- (enam ratus miliar Rupiah), yang dapat digunakan dalam bentuk:

1) BG/SBLC makimal sebesar Rp600.000.000.000,- (enam ratus miliar Rupiah);

2) LC/SKBDN Une maksimal sebesar Rp160.000.000.000,- (seratus enam puluh miliar Rupiah);

3) KMK Buyer maksimal sebesar Rp180.000.000.000,- (seratus delapan puluh miliar Rupiah);

4) SCF r''/R maksimal sebesar Rp125.000.000.000,- (seratus dua puluh miliar Rupiah);

Dengan ketenttian .jumlah penggunaan fasilitas kredit secac bersamasama tidak melebihi Rp600.000.000.000.- (enam

ratus miliar Rupiah).

b. Fasilitas BG/SBLC 2 sebesar Rp700.000.000.0m,- (tuluh ratus miliar Rupiah).